

# JPL CONSTRUTORA EIRELI

Processo Administrativo nº 121/2024  
Pregão Eletrônico nº 63/2024

## PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA/SC

JPL CONSTRUTORA EIRELI.  
CNPJ.29.932.734/0001-90 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 258618310 MUNICIPAL: 5457  
AVENIDA EVALDO PRIM 745 – NOSSA SENHORA DE FATIMA - 88400-000- ITUPORANGA – SC FONE 47-3533-5400 VALDECIR TORETTI  
EMAIL: RH@KURTZ.IND.BR  
BANCO – VIACREDI: 085 AG: 115 CC: 63286-4

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA X MODELO	QUAN T	UNID	VALO R UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
9	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO TIPO 1 (ARREDONDADO) (6X10)X10X30CM	PROPRIOS	5.000	M	35,54	177.700,00
10	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO TIPO 2 (RETO) 6X6X30CM	PROPRIOS	5.000	M	42,05	210.250,00
14	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO (LAJOTA HEXAGONAL) DIMENSÕES 25X25X08CM, RESISTÊNCIA FCK 35 MPA	PROPRIOS	30.000	M <sup>2</sup>	48,67	1.460.100,00

TOTAL POR EXTENSO: R\$ 1.848.050,00 (um milhão, oitocentos e quarenta e oito mil e cinquenta reais).

A EMPRESA DECLARA QUE:

- A) Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.
- B) Validade da proposta: 90 (noventa) dias.
- C) Local e Prazo de entrega – de acordo como especificado no termo de referência.
- D) Cumprimos todos os requisitos de habilitação.

Ituporanga, 16 de setembro de 2024.

CLOVIS KURTZ  
Sócio Proprietário  
RG nº 3512987  
CPF nº 045.887.559-78

AVENIDA EVALDO PRIM, 745, BAIRRO NOSSA SENHORA DE FATIMA – ITUPORANGA/SC.